etiam S. R. E. cardinales, eliam de latere

vm PP. -ifi^ An. e. if.2r.

Icgalos, in quavis causa ci instanlià (sub-

lalà cis et eoiiim cuilibct quavis alilci-

iudicandi et inteipretandi facullale et au-

ctoritalc) iudicari et definiri debere; ac

irritum et inane, si secus super bis a quo-

quam, quavis auctoritate, scienter vel igno-

rantcr, conligerit altentari, auctoritate et

tenore praediclis deccrnimus et declara-

mus.

§ 6. Non obslantibus, quatenus opus sii, cuniraria loim

recolendae memoriae Bonifacii PapaeVlil

similiter praedecessoris nostri de una, ci .

in concilio generali edita de dnabus dielis,

dommodo ultra trcs diclas aliquis auctori-

tate praesenlium ad iudicium non Irahatur,

aliisque constilutionibus et ordinationibu:^,

necnon privilegiis, indultis et litteris apo-

stolicis, ac alias in contrarium praemis-

sorura , sub quibuscumque tenoribus et

formis, ac cura quibusvis etiam deroga-

toriarum derogatoriis , aliisque efficacio-

ribus et insolitis clausulis et decretis,

concessis, confirmalis, approbatis et etiam

saepius innovatis. Quibus omnibus et sin-

gulis, etiamsi prò sufficienti corum dero-

galione de illis, eorumque totis tenoribus

specialis, specifica et expressa, ac de.verbo

ad verbum inserta menilo habenda forel,

eorum omnium et singulorum lenores

praesenlibus prò piene et sufficienler ex-

pressis et ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice duralaxat specialiter et expresse dc-

rogamus, ceterisque contrariis quibuscum-

que: seu si praediclo Antonio Mascarenhas

vel quibusvis aliis comrauniter vel divisim

ab eàdem sii Sede indultum, quod inter-

dici , suspendi vel excommunicari non

possint per lilteras aposlolicas non facien-

les plenam et expressam, ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi menlionem.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xiii iunii

MDCxxvi, pontificatus nostri anno iir.

Dat. die 13 iunii 1626, pontif. anno m.
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CXCVII.

Facli seiios

Mariilatuni di

rjno in riibiica

Srquitur maudalum eidem collectori spo-

liorum (le capieììdii ìuridicd iiifor-

malionc super nonnuUis ervoneis pro-

posiiionibus praedicti commissarii

cruciatae eirea facullatem licenlias

concedeudi missam celcbrandi in pri-

vatìs domorum oratoriis.

Dilecto fìlio iurium et spoliorum camerae

nostrae apostolicae in Portugalliae et Al-

garbiorum regnis debitorum collectori ge-

nerali,

Urbanus Papa Vili.